
UCHWAŁA NR IX/76/2015
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 15 czerwca 2015 r.

w sprawie nie wyrażenia zgody na wypowiedzenie warunków płacy Radnej.

Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 594, 
zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072), Rada Miejska w Darłowie uchwala, co następuje:

§ 1. Nie wyraża zgody na wypowiedzenie warunków płacy Radnej Ewie Basandowskiej zatrudnionej 
w Zespole Szkół Społecznych w Dobiesławiu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Darłowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Darłowie

Krystyna Sokolińska

Id: CC126743-A08A-4CE3-B98D-FCD0988357E4. Podpisany Strona 1




